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		5 darmowych alternatyw dla programu Acrobat Reader do czytania i edycji plików PDF

		oprogramowanie	

		




Adobe Acrobat Reader to najpopularniejszy czytnik PDF , chociaż nie jedyny. I to jest to, że to, że jest to najczęściej używany program, nie oznacza, że jest najlepszy ze wszystkich. Z biegiem lat program Acrobat Reader stał się mniej lekki, ciężki i wolniejszy w użyciu. To skłoniło wielu użytkowników do rozważenia możliwości zastąpienia go innym programem. Jeśli jedyną rzeczą, którą zwykle robisz z dokumentami PDF, jest przyjrzenie się im i niewiele więcej, istnieje dużo lżejszych i szybszych opcji, z których możesz zacząć korzystać. Oczywiście wszystkie całkowicie za darmo. Poniżej polecamy pięć z nich.
Czytnik Foxit
Jest to prawdopodobnie jedna z najbardziej znanych alternatyw dla programu Adobe Reader . Ten czytnik PDF nie zajmuje dużo miejsca na dysku i szybko się ładuje . Ponadto posiada wtyczkę do odczytywania plików PDF bezpośrednio z przeglądarki Firefox. Foxit Reader oferuje również zakładki do przeglądania wielu dokumentów w tym samym oknie, a także możliwość dodawania wtyczek. Z drugiej strony daje użytkownikowi możliwość narysowania grafiki, zaznaczenia tekstu, napisania lub zrobienia adnotacji w dokumencie PDF, a następnie wydrukowania lub zapisania dokumentu z notatkami. Foxit Reader jest całkowicie darmowy i dostępny w języku hiszpańskim dla systemów Windows i Linux.

Nitro Reader
Jeśli jesteś miłośnikiem interfejsu wstążki , Nitro Reader będzie Twoją ulubioną przeglądarką plików PDF . Można powiedzieć, że tak dobrze pasuje do paska narzędzi, że wydaje się, że używamy samego Office'a . Nie tylko jego interfejs jest interesujący, ale także jego główne funkcje. Nitro Reader pozwoli nam wyeksportować tekst i obrazy z pliku PDF , oprócz wykonania procesu w odwrotnej kolejności, czyli konwersji obrazów lub tekstów, wśród których mogą znajdować się pliki Word lub Excel , do formatu PDF . Jak Foxit, możemy również zobaczyć kilka plików w zakładkach. Jest również całkowicie darmowy, chociaż trzeba powiedzieć, że na razie jest dostępny tylko dla systemu Windows.
Sumatra PDF
Sumatra PDF jest prawdopodobnie jednym z najbardziej podstawowych i funkcjonalnych czytników PDF, jakie możemy dziś znaleźć. Jego interfejs jest bardzo prosty. Znajdziemy tylko pasek nawigacyjny. Reszta ekranu jest poświęcona archiwum. Sumatra PDF jest bezpłatna i dostępna tylko dla systemu Windows . Oferuje wersję ZIP , która nie wymaga instalacji, coś, co może się przydać, aby wydostać nas z więcej niż jednego problemu.

Fajny czytelnik
Jest to bardzo lekka i lekka przeglądarka plików PDF . Dlatego jeśli jesteś zmęczony tym, że Adobe Acrobat Reader nie spełnia tego zadania, nie wahaj się i wypróbuj Cool Reader. Chociaż jest to dość prosty program, ma kilka interesujących funkcji. Na przykład pozwala wyodrębniać obrazy i teksty z dokumentów, a także konwertować pliki PDF do różnych formatów graficznych. Oferuje obsługę wielu języków i może być używany bez potrzeby instalacji.
Przeglądarka PDF-XChange
Na koniec zalecamy przeglądarkę PDF-XChange Viewer, która jest doskonałym zamiennikiem programu Acrobat Reader z opcjami przeglądania i edycji. Jedną z jego głównych zalet jest to, że oferuje szyfrowanie w celu ochrony dokumentów, a także umożliwia wyodrębnianie tekstów lub ożywianie zintegrowanych elementów multimedialnych.
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